平成 30年１月 31日

各 位

会 社 名 日本特殊陶業株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 尾堂 真一

 （コード：5334、東証・名証第１部）

問合せ先 総務部部長 今井 朝光

 （TEL．052－872－5915）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30年１月 31日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（退任）を内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社代表取締役柴垣信二氏は、平成 30 年６月に開催予定の当社第 118 回定時株主総会終結の時をもって、

代表取締役及び取締役を退任するものであります。

２．異動の内容

氏 名 現 新

柴 垣 信 二
代表取締役

取締役副会長
退 任

３．退任予定日

  平成 30年６月に開催予定の当社第 118回定時株主総会終結の日

以 上